
V edici „ Ú Z “ dosud 
219, 247, 265 а 275.

vvšly předpisy z  oblasti správy daní a poplatků pod č. 5, 13, 27^ 37, 95, 116, 149, 200,

KAPITOLA I SPRÁVA DANÍ A POPLATKŮ 

ZÁKON č. 337/1992 Sb.,
o správě daní a poplatků ..............................................................................................................
VYHLÁŠKA M Fč. 192/1993 Sb.,
o kolkových známkách.................................................................................................................

VYHLÁŠKA MF č. 298/1993 Sb.,
o stanovení výše nároku náhrady ušlého výdělku při správě daní.............................................

VYHLÁŠKA MF č. 299/1993 Sb.,
kterou se zmocňují územní finanční orgány к promíjení příslušenství d a n ě ...........................

VYHLÁŠKA MF č. 25/1994 Sb., o
o formě provádění evidence daní a o převodu daní jejich příjem cům ....................................

ZÁKON č. 252/2000 Sb., ,
o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních pohledávek.................................

ZÁKON č. 253/2000 Sb.,
o mezinárodní pomoci při správě daní a o změně zákona č. 531/1990 Sb., 
o územních finančních orgánech, ve znění pozdějších p řed p isů .............................................

POKYN MF ČR čj. 252/26 086/1993, _ , ,.
kterým se stanoví jednotný postup při poskytování náhrad nakladu řízeni podle zakona 
č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků...................................................................................
POKYN D-110MFčj. 252/9 808/1995, ,
o prodloužení lhůty pro podání přiznání к dani z příjmů pro poplatníky, kten mají 
zákonnou povinnost ověření své účetní závěrky auditorem.....................................................

POKYN D-125MFčj. 252/35 646/1995, ...........................
o stanovení lhůt pro vyřizování odvolání proti vyměření a dodatečnému vymerem dane . . .

POKYN D-144 MF čj. 252/34 859/1996,
o stanovení lhůt pro uzavření vytýkacího ř íz e n í.......................................................................

ROZHODNUTÍ MF čj. 181/50 589/1996,
o místní příslušnosti správce daně pro fyzické osoby jiných států.............................................

POKYN D-154 MF čj. 251/1 890/1997, .
к postupu při zdaňování daňových nerezidentů u příjmů souvisejících s činnostmi podle 
§ 22 odst. 1 písm. c) zákona o daních z příjm ů..........................................................................
POKYN D-155MFčj. 252/12 700/1997, _
rozhodnutí o prominutí penále ve smyslu čl. II zákona č. 323/1996 Sb.....................................

POKYN D-159MFčj. 252/73 674/1997, = .....................
к zastupování daňových poradců a advokátu v daňovém řízení.............................................

POKYN D-184MFčj. 254/69 335/1998,
důsledky vymáhání peněžních prostředků daňového dlužníka na účtu účastníka stavebního 
spoření u stavební spořitelny..................................................................................................

5

55

58

59

60 

63

66

71

72

73

74 

74

. 75 

. 76 

. 77

. 77

2



POKYN D-194 MF čj. 262/17 531/1999,
rozhodnutí o prominutí daně darovací při poskytování humanitární pomoci do ciziny
ke zmírnění následků mimořádných hromadných událostí.............................................................. 79

POKYN D-219 MF čj. 252/89 247/2000,
o registraci daňových su b jek tů ...........................................................................................................79

OPATŘENÍ MF čj. 253/3 065/2001,
kterým se stanoví používání konstantních symbolů při placení daní, cla, odvodů, poplatků,
úhrad a obdobných úplat, dále pokut, penále, úroků, popřípadě nákladů ř íz e n í ...........................84
POKYN D-225 MF čj. 431/31 564/2001,
к registrační povinnosti společenství vlastníků jednotek................................................................. 85

KAPITOLA II ÚZEMNÍ FINANČNÍ ORGÁNY

ZÁKON č. 531/1990 Sb.,
o územních finančních o rgánech ........................................................................................................86

KAPITOLA III DAŇOVÉ PORADENSTVÍ, SOUSTAVA DANÍ

ZÁKON ČNR č. 523/1992 Sb.,
o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky..........................................117

ZÁKON č. 212/1992 Sb.,
o soustavě d a n í ................................................................................ . ' ............................................... 123

P /V Ý M  IV?/'//'! •


